
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2021 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 13 września 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10.2) Uchwały Budżetowej Gminy Kampinos na rok 2021, Wójt Gminy 
Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2021 r. Nr XXVII/178/20 Rady Gminy Kampinos z dn. 17.12.2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 – wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniającego tabelę Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 9143



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 947 500,00 0,00

01010 1 947 500,00 0,00

6050 1 931 500,00 0,00

543 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6 500,00 0,00

162 000,00 0,00

6060 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

400 7 000,00 0,00

40002 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

600 1 255 500,00 0,00

60013 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60014 400 000,00 0,00

6300 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

Wydatki majątkowe na 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 947 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 947 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 931 500,00

543 000,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.75.2021 z dn. 13 września 2021 r.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiejca (zadanie wieloletnie)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami bocznymi w
miejscowościach Strzyżew Parcele, Strzyżew Wieś, Rzęszyce, Strojec, Wola
Pasikońska (zadanie wieloletnie)

1 100 000,00

Budowa studni wodomierzowych na terenie gminy Kampinos 120 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kampinosie A - budowa laguny
hydrobotanicznej (zadanie wieloletnie)

6 500,00

Wykonanie dokumentacji i budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni
ścieków w Kampinosie A

Dostarczanie wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

162 000,00

16 000,00

Zakup pompy głębinowej na potrzeby SUW Szczytno 16 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 255 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

Wykonanie dokumentacji montażu instalacji fotowoltaicznej - SUW Szczytno

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 580 w zakresie budowy chodnika na terenie
gminy Kampinos

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 4132W ul. Niepokalanowskiej wraz z
budową ronda na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 4131W i kładką przez
rzekę Utratę w m. Podkampinos, gm. Kampinos - pomoc finansowa w formie
dotacji celowej dla PWZ

60 000,00

400 000,00

60 000,00

60 000,00

400 000,00

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9143



60016 795 500,00 0,00

6050 380 500,00 0,00

225 000,00 0,00

5 500,00 0,00

150 000,00 0,00

6060 415 000,00 0,00

415 000,00 0,00

700 50 300,00 0,00

70005 50 300,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

15 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6060 10 300,00 0,00

10 300,00 0,00

710 576,00 0,00

71095 576,00 0,00

6639 576,00 0,00

576,00 0,00

754 41 000,00 0,00

75411 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75412 11 000,00 0,00

6230 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 410329W w miejscowości Kampinos

Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika rolniczego

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Gnatowice dz. ew. 114/14,
111/5, 110/4, 111/25, 112/5 - dokumentacja techniczna

380 500,00

225 000,00

795 500,00

415 000,00

415 000,00

5 500,00

150 000,00

50 300,00

50 300,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej nr 410334W w miejscowości
Pasikonie

Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym przy ul. Szkolnej 2 w Kampinosie
wraz z wymianą kotłów (zadanie wieloletnie)

Zakup z montażem kotła c.o do budynku komunalnego - Łazy 40A 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości pod poszerzenie drogi gminnej

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dofinansowanie realizacji Projektu „Regionalne partnerstwo samorządów
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

40 000,00

25 000,00

15 000,00

10 300,00

10 300,00

576,00

576,00

576,00

576,00

41 000,00

30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Dofinansowanie montażu dodatkowych urządzeń telekomunikacyjnych na terenie
Powiatu Warszawskiego Zachodniego, w tym w gminie Kampinos, podnoszących
sprawność działań ratowniczych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie budowy garażu - montaż bram i automatów

30 000,00

30 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9143



801 21 000,00 0,00

80113 21 000,00 0,00

6050 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00

852 144 500,00 0,00

85295 144 500,00 0,00

6050 144 500,00 0,00

144 500,00 0,00

900 601 000,00 0,00

90004 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

90005 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90015 516 000,00 0,00

6050 516 000,00 0,00

33 000,00 0,00

33 000,00 - 6 480,00

110 000,00 0,00

100 000,00 6 480,00

210 000,00 0,00

30 000,00 0,00

926 2 948 348,00 0,00

92601 2 883 348,00 0,00

6050 2 883 348,00 0,00

2 853 348,00 0,00
Wykonanie dokumentacji i budowa hali sportowej w Kampinosie (zadanie
wieloletnie)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe 2 883 348,00

2 853 348,00

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa peronu autobusowego wraz z posadowieniem wiaty przystankowej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja części budynku w miejscowości Kampinos A 30A w ramach
zadania "Utworzenie Klubu Seniora w Gminie Kampinos"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

144 500,00

144 500,00

144 500,00

144 500,00

601 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

516 000,00

516 000,00

33 000,00

26 520,00

110 000,00

106 480,00

210 000,00

2 883 348,00

30 000,00

2 948 348,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie systemu cctv - Park w Kampinosie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż odnawialnych źróweł energii dla budynków użyteczności publicznej
(zadanie wieloletnie)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Józefów

Budowa odcinka oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 4131W w Prusach

Budowa oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Kampinos A

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż odcinka drogi gminnej nr 410328W w
miejscowości Podkampinos

Budowa sieci elektroenergetycznej kablowej oświetlenia drogi gminnej w
miejscowości Szczytno

Montaż i wyniesienie Sterowników Oświetlenia Nocnego ze stacji TRAFO

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9143



30 000,00 0,00

92605 65 000,00 0,00

6050 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

7 016 724,00 0,00

Zakup z montażem urządzenia zabawowo - sprawnościowego w ramach zadania
pn. "Wymiana zestawu zabawowo - sprawnościowego na istniejącym placu
zabaw w Kampinosie"

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni wraz z wymianą kotłów w budynku Kampinos A 30A

30 000,00

65 000,00

7 016 724,00

65 000,00

65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9143


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-10-27T14:02:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




